2020年６月16日

各   位

                      会 社 名 リズム時計工業株式会社

                      代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  平田 博美

      (コード番号 7769 東証第一部)

                      問 合 せ 先  取 締 役 執 行 役 員  荒井 雄司

                               (TEL 048-643-7241)

2020 年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期して未定と

しておりましたが、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【決算発表予定日】

2020 年６月 17 日（水）

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

以上